15

905, marzo, z.

Guduildi, acognomentou Nunina, con sus hsjos y su marido Salamsro,
vende a Suntensiro y a Leovildo la quinta parte de varios pomares, por
una vaca con su cria y . cuatro «rexelos» .

(Tumbo de Sobrado, 1, fol . 28 v.°-29 r .)

" Puede set Curtis (San Vicente), feligr. en la prov . de La Coruna, part . jud. de
Arzua y ayunt. de Vilasantar o Curtis (Sta . Eulalia), feligr . en la misma prov . y
part . jud., y ayunt. de la que es capital .
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KARTA QUAM FECIT GUDUILDI DE PUMARE DE UILLA MUNDINI.

In Dei nomine . Ego Guduildi cognomento Nunina una cum filiis meis.
et meo marito nomine Salamiro . Non est dubium sed multis manet no-
tissimum eo quad placuit nobis, bone pacis uoluntas, nullius cogentis.
impeno nec suadentis articulo sed prapria ncbis accessit ueluntas, ut uen-
demus uobis Suniemiro et Leouildo quintam nostram portionem in pumare
quod habeo de patre meo Atane et de matre mea Ermesenda quod est
(z9 r .) in uilla que dicunt Mundini, exitum mantis Maure Morte, in ip-
so pumare uendimus uobis perarias, amexenariaE de ipso pumare integro
qui est incluso in omni circuitu cum sua sepe quantum ille aquam uertit,
quintam portionem ex integro uobis uendimus ; et in alios pumares Mun-
dini et . Teoderaci, quintam nostram portionem quantum nos ibidem com-
pete inter nostros fratres et heredes . Et uos nobis dedi<_tis precium qued
nobis bene complacuit, id est, uacca uitulata et quatuor rexelos et ,de ipso
precio apud uos nichil remansit in debito . Ita ut ab hodierno die et tem-
pore sint ipsas nostras porticnes de nostro itfre abrasas et uestro iuri et do-
minio sint traditas atque concessas, habeatis uos et omnis posteritas uestra
perhenniter . Siquis sane, quod fieri non credimus, contra hanc nostram car-
tulam uenerit uel uenerimus ad irrumpendum, tune habeatis potestatem
prendere ex nobis ipsos pumares duplatos et a uobis fuerint mehcrati et
uobis perpetim habituri . Facta scriptura uenditionis VI° nonas marcii, era
DCCCCXI, 111 .4 Guduildi, cognomento Numna, in hanc scripturam uen-
ditionis a me facta mane mea (Signo) . lubadu, Mectubrida, Osoredus, Teo--
derus, .Daniel, Goldregcdu . Cotella, testes . '

16

905, diciembre, 5*(?):

Fernanda Gudesteiz vende al presbitero Horrmar las 1glesias de San Mar
tin y San Juan de Banos, situadas junto al rio Limia, cerca de la iglesia de-
Santa Comba, bor veinticinco sueldos «gallicenses» en telas. plata y hue" es

(Tumbo do Celanovq, f. .ls . 42 v ."-48 r .)